TOTAL R$ 

01 

FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PAREDE 

COM SISTEMA EM CHAPAS DE GESSO PARA 

DRYWALL, USO INTERNO, COM DUAS FACES 

SIMPLES E ESTRUTURA METÁLICA COM GUIAS 

DUPLAS PARA PAREDES COM ÁREA LÍQUIDA 

MENOR QUE 6M2, COM VÃOS. 

M2 60 180,00 10.800,00 

Valor total: R$ 10.800,00 (dez mil e oitocentos reais). 

1.2.1. A CONTRATADA deverá fornecer, além dos serviços, todo material, produtos, 

ferramentas, equipamentos, utensílios, pessoal, todos os encargos de mão-de-obra, e EPI’s, 

EPCs, transporte, necessários para entrega dos materiais.

[...]

probidade, utilidade, resistência e segurança previstos nas pertinentes “Normas Técnicas” 

formuladas pela Associação Brasileira de Normas Técnicas – ABNT. 

3. DO PAGAMENTO 

3.1. A CONTRATANTE pagará a CONTRATADA pelos materiais e serviços descritos no 

objeto ora contratado o valor global de: R$ 10.800,00 (dez mil e oitocentos reais). 

3.2. O pagamento somente será efetuado, devendo a nota fiscal ser apresentada na 

Secretaria Municipal de Finanças devidamente acompanhada de conta para depósito ou boleto 

bancário.  

3.3. A CONTRATADA fica obrigada a aceitar, nas mesmas condições contratuais, os